
UCHWAŁA NR XI/205/16
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie Gminy Lubawka na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U.2016, poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o  zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 139 ze 
zmianami) po rozpatrzeniu wniosku Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Sanikom” Sp. z o.o. w Lubawce 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
Gminy Lubawka, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Taryfy określone w § 1 obowiązują od dnia 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: 38DDB153-7AD2-4870-B720-478E89A7C732. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/205/16 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia  30 listopada 2016 roku 

 
PLAN TARYFOWY - 2017  - SANIKOM SP. Z O.O. W LUBAWCE 

          

GRUPA 1 - TARYFY DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH I ROLNYCH 

    VAT - 8% 
TARYFA NR I - WODA - GOSPODARSTWA  DOMOWE                                                                                                    
ROZLICZENIE WG WODOMIERZY LUB RYCZAŁTÓW 

Lp. Rodzaj opłaty Jednostka Wartość netto Wartość brutto 
1 2 3 4 5 

1 Cena za 1 m3 zł/m3 5,35 5,78 

2 Opłata abonamentowa zł/odb./m-c 5,00 5,40 
     

TARYFA NR II - ŚCIEKI - GOSPODARSTWA DOMOWE                                                                                                                   
ROZLICZENIE NA PODSTAWIE URZĄDZENIA POMIAROWEGO, WODOMIERZA LUB RYCZAŁTU 

Lp. Rodzaj opłaty Jednostka Wartość netto Wartość brutto 
1 2 3 4 5 

1 Cena za 1 m3 zł/m3 5,60 6,05 

2 Opłata abonamentowa zł/odb./m-c 5,00 5,40 
     

GRUPA 2 - TARYFY DLA PRZEMYSŁOWYCH ODBIORCÓW USŁUG 

     
TARYFA NR III- WODA - LOKALE UŻYTKOWE                                                                                                                                                        

ROZLICZENIA NA PODSTWIE WODOMIERZY LUB RYCZŁTÓW 

Lp. Rodzaj opłaty Jednostka Wartość netto Wartość brutto 
1 2 3 4 5 

1 Cena za 1 m3 zł/m3 6,10 6,59 

2 Opłata abonamentowa zł/odb./m-c 5,00 5,40 
     

TARYFA NR IV- ŚCIEKI LOKALE UŻYTKOWE                                                                                                                                                                                                      
ROZLICZENIA NA PODSTWIE WODOMIERZY LUB RYCZŁTÓW 

Lp. Rodzaj opłaty Jednostka Wartość netto Wartość brutto 
1 2 3 4 5 

1 Cena za 1 m3 zł/m3 6,15 6,64 

2 Opłata abonamentowa zł/odb./m-c 5,00 5,40 
     

GRUPA 3 - TARYFY ZA ODBIÓR ŚCIEKÓW DESZCZOWYCH 

     

TARYFA NR V - ODPROWADZANIE WÓD DESZCZOWYCH 

Lp. Rodzaj opłaty Jednostka Wartość netto Wartość brutto 
1 2 3 4 5 

1 Cena za 1 m3 zł/m3 6,75 7,29 

2 Opłata abonamentowa zł/odb./m-c 5,00 5,40 

 

 Id: 38DDB153-7AD2-4870-B720-478E89A7C732. Podpisany Strona 2




